

Kim & Kunden ApS

Smallegade 30E, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 29 22 49

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026

Dirigent:

.....
Kim Sneum Madsen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Oplysninger om virksomheden | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Kim & Kunden ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn Kim & Kunden ApS
Adresse, postnr. by Smallegade 30E, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 29 22 49
Stiftet 10. december 2015
Hjemstedskommune Frederiksberg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Kim Sneum Madsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde, træning i kundeservice og kundesupport, udendørs action learning, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 11.071.197 kr. mod et overskud på 626.755 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 32.310.056 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Kim & Kunden ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2025 | 2024 |
|------|--|-------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste/bruttotab | 1.077.189 | -2.423 |
| 2 | Personaleomkostninger | -533.156 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 544.033 | -2.423 |
| | Finansielle indtægter | 10.873.503 | 840.199 |
| | Finansielle omkostninger | -36.193 | -28.198 |
| | Resultat før skat | 11.381.343 | 809.578 |
| 3 | Skat af årets resultat | -310.146 | -182.823 |
| | Årets resultat | <u>11.071.197</u> | <u>626.755</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|-------------------|----------------|
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 158.800 | 135.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 3.448.277 | 0 |
| Overført resultat | <u>7.464.120</u> | <u>491.755</u> |
| | <u>11.071.197</u> | <u>626.755</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|---|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 20.031.887 | 19.531.887 |
| | Andre tilgodehavender | <u>325.000</u> | <u>0</u> |
| | | <u>20.356.887</u> | <u>19.531.887</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.356.887</u> | <u>19.531.887</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 260.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>3.664</u> | <u>0</u> |
| | | <u>263.664</u> | <u>0</u> |
| 5 | Værdipapirer og kapitalandele | <u>11.046.437</u> | <u>5.782.539</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.603.487</u> | <u>427.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>12.913.588</u> | <u>6.209.619</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>33.270.475</u></u> | <u><u>25.741.506</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Anparts kapital | 51.000 | 51.000 |
| | Overført resultat | 32.100.256 | 24.636.136 |
| | Foreslået udbytte | <u>158.800</u> | <u>135.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>32.310.056</u> | <u>24.822.136</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 700.917 | 700.917 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.499 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 88.433 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 115.332 | 105.314 |
| | Anden gæld | <u>139.671</u> | <u>24.706</u> |
| | | <u>960.419</u> | <u>919.370</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>960.419</u> | <u>919.370</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>33.270.475</u></u> | <u><u>25.741.506</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kim & Kunden ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 51.000 | 24.144.381 | 122.000 | 24.317.381 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 491.755 | 135.000 | 626.755 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 51.000 | 24.636.136 | 135.000 | 24.822.136 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 7.464.120 | 3.607.077 | 11.071.197 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -135.000 | -135.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 | -3.448.277 | -3.448.277 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 51.000 | 32.100.256 | 158.800 | 32.310.056 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

| kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|----------------|-------------|
| Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 400.000 | 0 |
| Pensioner | 73.237 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 59.919 | 0 |
| | <u>533.156</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Skat af årets resultat | | |

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 310.146 | 137.256 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 45.966 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | -399 |
| | <u>310.146</u> | <u>182.823</u> |

Finansielle anlægsaktiver

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Andre
tilgodehavender _____ I alt

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | <u>19.531.887</u> | 0 | 19.531.887 |
| Tilgange | <u>500.000</u> | <u>325.000</u> | <u>825.000</u> |
| Kostpris 31. december 2025 | <u>20.031.887</u> | <u>325.000</u> | <u>20.356.887</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | <u><u>20.031.887</u></u> | <u><u>325.000</u></u> | <u><u>20.356.887</u></u> |

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede
værdipapirer**

10.699.364

605.298

1

Konvertible gældsbreve eller tilsvarende rettigheder udstedt af virksomheden

Virksomheden har udstedt konvertible gældsbreve for i alt 700.917 kr. som et led i virksomhedens finansiering, og de er forrentet på markedsvilkår.

I henhold til gældsbrevenes lånevilkår kan lånene tilbagebetales indenfor mindre end 1 år.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.